9. Seluruh responden yang bersedia memberikan informasi dan data dalam

penelitian ini.

Semoga semua bantuan yang diberikan mendapat ganjaran di sisi Allah

SWT. Akhinya penulis berharap, semoga skripsi ini bermanfaat bagi para

pembacanya. Aamiin..

Banjarmasin, 05 Dzulqaidah 1444 H

25 Mei 2023 M

Penulis